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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 122 Zaiser Hanna TV Deggingen W7 06,76 31 2,27 29 30,00 31 09,99 31
2 116 Glauner Sina TG Geislingen W7 07,39 30 2,43 30 29,00 29 11,27 27
3 110 Rebmann Ella TV Deggingen W7 07,43 26 2,20 28 26,00 27 11,20 29
3 110 Bopp Ida TG Geislingen W7 07,41 27 2,62 31 29,00 29 11,47 23
5 108 Starck Eleny TV Ebersbach W7 07,43 26 1,93 21 30,00 31 10,29 30
6 100 Illgen Rieke TSG Eislingen W7 07,39 30 2,12 27 25,00 26 12,14 17
7 96 Propach Anna TSV Bad Boll W7 07,69 23 2,03 25 23,00 23 11,37 25
8 95 Pressmar Lotta TSV Kuchen W7 07,40 28 1,97 23 22,00 22 11,65 22
9 94 Schmelzle Lena TSV Schlierbach W7 08,00 20 2,02 24 22,00 22 11,26 28

10 85 Mandoki Anna FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W7 08,25 14 2,10 26 24,00 24 11,86 21
10 85 Neuhäuser Mila VfL Gerstetten W7 07,56 24 1,62 9 25,00 26 11,34 26
12 79 Zaher Ainain Amira TG Geislingen W7 07,99 21 1,95 22 22,00 22 12,40 14
13 71 Hagenmaier Ronja TV Deggingen W7 08,39 11 1,84 19 22,00 22 12,02 19
14 67 Petersen Lotta LG Voralb W7 08,07 19 1,63 10 21,00 18 11,92 20
15 61 Siegel Rani TV Deggingen W7 08,12 18 1,80 17 20,00 14 12,52 12
16 59 Schwarze Toni-Luisa TV Deggingen W7 08,17 17 1,69 13 21,00 18 12,70 11
17 54 Eberhardt Marlene VfL Gerstetten W7 07,91 22 1,53 5 19,00 9 12,08 18
18 50 Glauner Sophia TG Geislingen W7 08,34 12 1,89 20 20,00 14 13,40 4
19 49 Radulovic Ana TSG Salach W7 08,19 16 1,54 6 17,00 3 11,43 24
20 46 Ziegler Alicia TSV Bad Boll W7 08,59 8 1,74 15 21,00 18 13,38 5
21 42 Wonenberg Neyla TSV Kuchen W7 08,22 15 1,42 2 19,00 9 12,18 16
21 42 Birker Leonie TG Geislingen W7 08,47 10 1,82 18 18,00 5 12,84 9
23 37 Ulmer Lina TV Deggingen W7 08,82 5 1,64 11 20,00 14 12,93 7
24 36 Kadvany Romy TSV Schlierbach W7 08,73 7 1,66 12 20,00 14 13,68 3
25 34 Eisenstein Reka TG Geislingen W7 08,73 7 1,77 16 19,00 9 13,79 2
26 33 Vetter Mila TV Deggingen W7 08,95 3 1,44 3 21,00 18 12,84 9
27 32 Ahmeti Alea TG Geislingen W7 08,83 4 1,73 14 16,00 1 12,45 13
27 32 Sauber Anna TV Deggingen W7 08,56 9 1,58 8 18,00 5 12,78 10
27 32 Bühler Alena TV Wangen W7 08,29 13 1,37 1 17,00 3 12,36 15
30 26 Müller Lina TV Deggingen W7 09,57 2 1,48 4 20,00 14 13,12 6
31 19 Dierstein Lara FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W7 09,60 1 1,58 8 19,00 9 14,04 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 112 Palminteri Mariella TSGV Albershausen W8 06,16 29 3,19 29 39,00 29 10,55 25
2 108 Pantelic Mila FA Göppingen W8 06,28 28 2,87 28 36,00 28 10,57 24
3 101 Lang Amelie TG Geislingen W8 06,31 27 2,80 27 29,00 20 10,10 27
4 92 Hanke Melina TSG Zell u.A. W8 06,93 21 2,35 19 30,00 23 09,71 29
4 92 Arslan Zeynep TV Deggingen W8 06,63 26 2,54 23 33,00 27 10,99 16
6 91 Rieker Johanna TSV Schlierbach W8 06,67 25 2,29 18 29,00 20 10,02 28
7 85 Valenta Leni TGV Holzhausen W8 06,96 20 2,65 26 27,00 16 10,75 23
8 84 Braig Dana TV Deggingen W8 07,04 17 2,48 22 33,00 27 10,90 18
9 81 Hascher Pia TG Geislingen W8 06,92 22 2,44 21 31,00 24 11,08 14

10 78 Kölle Coralie TSV Bad Boll W8 06,97 19 2,65 26 22,00 7 10,53 26
11 77 Stolz Leonie TV Bezgenriet W8 07,13 16 2,26 17 30,00 23 10,86 21
11 77 Shtyrko Wolke TSV Kuchen W8 06,77 24 2,37 20 33,00 27 11,62 6
13 72 Tonnier Marie TG Geislingen W8 07,24 13 2,60 24 30,00 23 11,14 12
14 70 Müller Marie TV Deggingen W8 07,03 18 2,24 16 29,00 20 10,99 16
15 69 Hermann Marlene TV Deggingen W8 06,88 23 2,04 9 28,00 17 10,88 20
16 66 Grupp Sophie TV Deggingen W8 07,23 14 2,13 14 27,00 16 10,82 22
17 56 Helmer Nelli LG Lauter W8 07,17 15 2,05 10 25,00 14 10,97 17
18 50 Cuffaro Lina TV Deggingen W8 07,56 10 2,14 15 25,00 14 11,20 11
19 43 Tüch Finja TSV Bad Boll W8 07,58 8 2,11 12 24,00 10 11,11 13
19 43 Genc Lia FA Göppingen W8 07,56 10 2,13 14 23,00 8 11,20 11
21 35 Czeschner Laura FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W8 07,54 11 1,75 3 25,00 14 11,53 7
22 34 Rießler Pia FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W8 07,67 4 1,79 4 22,00 7 10,89 19
22 34 Nehr Anna TSV Kuchen W8 07,34 12 1,91 5 25,00 14 12,40 3
24 31 Rießler Fanny FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W8 07,62 6 2,04 9 22,00 7 11,26 9
25 27 Stecher Matilda TSV Bad Boll W8 08,45 2 2,07 11 24,00 10 12,26 4
26 18 Czeschner Lena FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W8 07,61 7 1,34 1 20,00 2 11,27 8
26 18 Reith Nora FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W8 08,03 3 1,94 6 22,00 7 13,18 2
26 18 Stark Jolie TSG Salach W8 07,63 5 1,98 7 19,00 1 12,06 5
29 11 Kristmann Amelie TV Ebersbach W8 08,64 1 1,41 2 22,00 7 13,35 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 162 Münkle Chiara TG Geislingen W9 06,13 41 2,98 38 39,00 41 09,41 42
2 154 Solomon Manuela TV Deggingen W9 06,04 42 3,30 42 48,00 42 10,25 28
3 152 Gremm Jule TV Bezgenriet W9 06,22 36 3,14 39 35,00 36 09,53 41
4 148 Schmauder Theresa TV Ebersbach W9 06,18 38 2,92 37 35,00 36 09,84 37
5 144 Herrlinger Sophia TV Deggingen W9 06,20 37 3,22 40 35,00 36 10,20 31
6 142 Schmidt Jelina TV Bezgenriet W9 06,30 33 2,80 34 35,00 36 09,80 39
7 136 Friedrich Amelie SV Lonsee W9 06,26 35 2,83 36 35,00 36 10,24 29
8 127 Faoual Fiona SV Lonsee W9 06,16 39 3,27 41 25,00 7 09,56 40
9 122 Schäffler Mara TV Rechberghausen W9 06,15 40 2,57 23 31,00 20 09,80 39
9 122 Tunc Salome TGV Holzhausen W9 06,37 31 2,64 27 34,00 30 10,01 34
9 122 Gürtler Emma TV Deggingen W9 06,48 28 2,81 35 35,00 36 10,37 23

12 116 Gruber Maja SV Lonsee W9 06,37 31 2,67 29 31,00 20 09,97 36
13 114 Zimmermann Arya TV Wangen W9 06,55 26 2,38 14 36,00 38 09,97 36
14 113 Geldmacher Armanda TV Bezgenriet W9 06,65 18 2,64 27 36,00 38 10,21 30
15 111 Rey Rosalie TV Deggingen W9 06,47 29 2,53 21 37,00 40 10,39 21
16 109 Binder Madita TGV Holzhausen W9 06,55 26 2,77 33 34,00 30 10,41 20
17 100 Haas Sara TSV Bad Boll W9 06,29 34 2,70 32 29,00 12 10,38 22
18 99 Maier Annika TV Rechberghausen W9 06,31 32 2,44 16 33,00 26 10,35 25
19 95 Keierleber Martha TV Deggingen W9 06,62 23 2,50 20 37,00 40 10,72 12
20 93 Nzepa Maële Elise TSGV Albershausen W9 06,79 16 2,60 25 33,00 26 10,32 26
20 93 Klement Sarah TSG Eislingen W9 06,54 27 2,69 30 34,00 30 10,97 6
20 93 Schmorl Charlotte FA Göppingen W9 06,63 21 2,70 32 34,00 30 10,82 10
23 90 Bidlingmaier Malin LG Voralb W9 06,62 23 2,67 29 32,00 22 10,59 16
24 80 Abele Leni TV Bezgenriet W9 06,92 11 2,60 25 33,00 26 10,53 18
25 78 Conrad Klara VfL Gerstetten W9 06,60 24 2,37 13 28,00 8 10,07 33
26 70 Dretzky Patricia FA Göppingen W9 06,81 14 2,50 20 32,00 22 10,62 14
27 68 Gebhard Alina TG Geislingen W9 06,80 15 2,54 22 31,00 20 10,78 11
28 67 Palmer Finja LG Voralb W9 06,68 17 2,50 20 24,00 2 10,25 28
29 62 Von Heißen Helena TGV Holzhausen W9 06,96 9 2,23 7 30,00 14 10,13 32
29 62 Häberle Lilly SV Lonsee W9 06,64 20 2,35 12 29,00 12 10,53 18
31 55 Bojkovic Petra TSG Salach W9 06,64 20 2,35 12 25,00 7 10,59 16
32 51 Greiner-Pachter Emily TSGV Albershausen W9 06,81 14 2,28 9 31,00 20 10,87 8
33 48 Jürgensen Chiara FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W9 06,92 11 2,40 15 29,00 12 10,82 10
34 47 Junginger Sarah VfL Gerstetten W9 07,05 7 1,80 1 30,00 14 10,35 25
35 45 Renn Maila TSGV Albershausen W9 06,88 12 2,48 17 29,00 12 11,06 4
36 39 Kirchhof Celina TSG Eislingen W9 07,10 5 2,14 5 33,00 26 11,41 3
37 38 Schmidt Mila LG Lauter W9 07,46 2 2,32 10 25,00 7 10,52 19
38 36 Schöbel Pia FA Göppingen W9 07,01 8 2,21 6 31,00 20 11,48 2
39 29 Lehne Hanna LG Voralb W9 07,73 1 2,24 8 25,00 7 10,68 13
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40 28 Tanyeli Melanie TSG Eislingen W9 07,17 4 1,98 3 31,00 20 11,54 1
41 19 Faoual Joline SV Lonsee W9 07,19 3 2,11 4 25,00 7 11,00 5
42 16 Radulovic Marija TSG Salach W9 07,07 6 1,83 2 23,00 1 10,88 7
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 121 Aydogan Ecem TV Deggingen W10 05,74 30 3,34 31 49,00 31 09,50 29
2 108 Schlepple Sophia TSV Bad Boll W10 05,73 31 3,28 29 36,00 18 09,44 30
2 108 Schultheis Lina TGV Holzhausen W10 06,00 27 3,16 26 42,00 27 09,63 28
4 104 Horuz Tugce TSGV Albershausen W10 06,08 26 3,11 25 44,00 29 10,06 24
5 102 Walter Anna FA Göppingen W10 05,95 28 2,99 23 40,00 25 09,89 26
6 98 Mann Romy TV Deggingen W10 06,10 24 3,08 24 43,00 28 10,08 22
7 96 Bopp Änne TG Geislingen W10 05,85 29 3,29 30 38,00 22 10,53 15
8 86 Pettirossi Mayla LG Voralb W10 06,44 11 3,20 27 42,00 27 10,16 21
9 81 Dursch Rosalie TV Deggingen W10 06,33 17 2,90 22 47,00 30 10,66 12

10 79 Bellmann Eva Luena FA Göppingen W10 06,08 26 3,27 28 33,00 9 10,47 16
11 77 Pfisterer Alexia TSG Salach W10 06,27 18 2,84 21 34,00 13 10,00 25
12 76 Krause Evelyn TSG Eislingen W10 06,22 22 2,74 19 37,00 21 10,56 14
13 74 Bojkovic Djurdja TSG Salach W10 06,59 9 2,77 20 36,00 18 09,70 27
13 74 Denk Sina TSV Bad Boll W10 06,23 20 2,73 18 39,00 24 10,66 12
15 69 Bräuer Mia TG Geislingen W10 06,33 17 2,72 16 35,00 16 10,29 20
16 67 Maier Luisa TV Rechberghausen W10 06,18 23 2,73 18 37,00 21 11,00 5
17 62 Fritze Marta TV Ebersbach W10 06,61 8 2,65 11 39,00 24 10,32 19
18 60 Von Heißen Katharina TGV Holzhausen W10 06,37 14 2,45 7 31,00 8 09,41 31
19 57 Lang Emilia TSV Baltmannsweiler W10 06,26 19 2,68 14 35,00 16 10,81 8
20 48 Zöpf Lea TV Altenstadt W10 06,75 7 2,60 10 34,00 13 10,34 18
20 48 Zeqaj Viktoria LG Lauter W10 06,56 10 2,66 13 37,00 21 11,26 4
22 47 Aydogdu Elif TSG Salach W10 06,84 5 2,66 13 29,00 5 10,06 24
22 47 Wiegand Mia TV Altenstadt W10 06,22 22 2,20 3 29,00 5 10,41 17
24 41 Shtyrko Merle TSV Kuchen W10 06,85 4 2,71 15 34,00 13 10,77 9
24 41 Reuter Marilen TSG Salach W10 06,33 17 2,49 9 25,00 2 10,63 13
26 37 Muhle Lisa SV Lonsee W10 06,43 12 2,47 8 30,00 7 10,71 10
27 35 Walz Maja TSG Eislingen W10 06,40 13 2,24 4 35,00 16 11,49 2
28 28 D´argenio Lia TSV Kuchen W10 06,82 6 2,41 6 34,00 13 11,28 3
29 20 Lasser Lara TV Bezgenriet W10 07,57 2 2,40 5 30,00 7 10,94 6
30 13 Haug Marlene LG Lauter W10 07,17 3 1,74 1 25,00 2 10,91 7
31 7 Propach Emily TSV Bad Boll W10 08,57 1 1,87 2 28,00 3 13,17 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 137 Baur Luisa TG Geislingen W11 05,58 35 3,90 35 47,00 33 09,01 34
2 128 Hieber Luisa TSV Baltmannsweiler W11 05,67 33 3,53 32 44,00 28 08,97 35
3 123 Grolmus Greta TV Ebersbach W11 05,59 34 3,46 29 45,00 30 09,75 30
4 116 Poke Lia FA Göppingen W11 05,84 31 3,13 21 48,00 35 09,77 29
5 113 Inger Marie TG Geislingen W11 06,17 17 3,52 31 47,00 33 09,32 32
6 110 Koch Amelie TV Rechberghausen W11 05,81 32 3,34 28 46,00 31 10,25 19
7 105 Wachendorfer Lotta TSV Baltmannsweiler W11 05,88 29 3,66 33 36,00 10 09,13 33
8 98 Gerring Luna TSV Baltmannsweiler W11 05,91 27 3,16 22 41,00 24 10,03 25
9 96 Aichinger Maya TV Rechberghausen W11 05,92 26 3,30 27 38,00 17 09,94 26
9 96 Reininger Maja TGV Holzhausen W11 05,95 25 3,48 30 39,00 19 10,18 22

11 93 Barth Lena TGV Holzhausen W11 05,90 28 3,29 26 44,00 28 10,41 11
12 88 Kraus Nele TGV Holzhausen W11 05,86 30 3,81 34 37,00 14 10,42 10
12 88 Nonnenmacher Lena TSGV Albershausen W11 06,12 20 3,28 25 41,00 24 10,25 19
14 86 Amoako Lea Sarah TSGV Albershausen W11 06,12 20 3,17 24 40,00 22 10,24 20
15 84 Schmauder Johanna TV Ebersbach W11 06,10 21 2,81 10 40,00 22 09,56 31
16 77 Petersen Matilda LG Voralb W11 06,37 13 2,88 15 43,00 25 10,13 24
17 74 Münkle Emilia TG Geislingen W11 06,47 10 3,06 20 38,00 17 09,92 27
18 73 Dahlheim Helene TG Geislingen W11 06,08 22 2,69 4 39,00 19 09,91 28
18 73 Kölle Stella TSV Bad Boll W11 06,12 20 3,17 24 37,00 14 10,31 15
20 69 Mürdter Emily TSV Bad Boll W11 06,19 16 2,92 16 48,00 35 11,23 2
21 65 Tengler Julie TSG Eislingen W11 06,05 23 2,82 11 37,00 14 10,28 17
22 59 Lipp Fibi FA Göppingen W11 06,40 11 2,71 7 38,00 17 10,13 24
23 58 Tonnier Anna TG Geislingen W11 06,57 5 2,97 19 44,00 28 10,82 6
24 55 Gonzales Camila Bernal FA Göppingen W11 06,00 24 2,87 14 34,00 4 10,34 13
24 55 Eberhardt Loren TG Geislingen W11 06,26 15 2,93 17 33,00 2 10,22 21
26 47 Hajenko Anja SV Lonsee W11 06,38 12 2,94 18 35,00 9 10,63 8
27 44 Kulabas Erva TSGV Albershausen W11 06,63 4 2,71 7 45,00 30 11,03 3
28 40 Klement Leah TSG Eislingen W11 06,64 3 2,74 8 40,00 22 10,77 7
29 37 Spremberg Laura TSG Eislingen W11 06,55 6 2,86 13 35,00 9 10,44 9
30 35 Parschau Tamara LG Voralb W11 06,82 2 2,85 12 34,00 4 10,28 17
31 34 Wörner Hanna TGV Holzhausen W11 06,50 8 2,70 5 35,00 9 10,37 12
32 33 Scheiring Marla TV Ebersbach W11 06,54 7 2,66 3 35,00 9 10,32 14
33 30 Kößler Hanna TV Rechberghausen W11 06,32 14 2,31 1 35,00 9 10,82 6
34 25 Stiben Sofia TSG Eislingen W11 07,04 1 2,76 9 37,00 14 12,21 1
35 18 Frey Marie TGV Holzhausen W11 06,47 10 2,56 2 33,00 2 10,94 4
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 65 Schuler Juliane TV Ebersbach W12 06,61 18 7,95 18 11,00 10 08,94 19
2 64 Ell Milia TG Geislingen W12 06,80 15 8,60 19 13,00 15 09,58 15
3 57 Kiemele Louisa TG Geislingen W12 06,69 17 7,11 4 16,00 19 09,32 17
4 56 Geiger Johanna TV Rechberghausen W12 06,87 13 7,73 16 15,00 18 09,82 9
5 54 Körner Juliana TSG Salach W12 06,55 19 7,52 15 12,00 12 09,87 8
6 50 Kircher Marlen TG Geislingen W12 06,76 16 7,44 14 10,00 7 09,63 13
7 47 Schubert Vanessa TV Ebersbach W12 06,97 12 7,95 18 08,00 1 09,33 16
8 44 Jungmann Fina TSV Bad Boll W12 06,85 14 7,44 14 13,00 15 10,46 1
8 44 Bolzmann Ella TG Geislingen W12 07,03 11 7,41 12 09,00 3 09,28 18

10 43 Wandres Naemi FA Göppingen W12 07,40 6 7,39 11 12,00 12 09,62 14
11 37 Maier Philine TSV Baltmannsweiler W12 07,04 10 7,21 7 11,00 10 09,75 10
12 36 Bauer Madeleine TSV Kuchen W12 07,31 8 7,11 4 15,00 18 09,99 6
13 31 Körner Karina TSG Salach W12 07,45 4 7,36 9 10,00 7 09,67 11
14 30 Herrmann Pia TG Geislingen W12 07,33 7 7,17 6 11,00 10 09,94 7
15 29 Juds Lena-Maria TSGV Albershausen W12 07,20 9 6,68 1 14,00 16 10,22 3
16 28 Bäuerle Maya LG Voralb W12 07,49 3 7,16 5 13,00 15 10,09 5
17 27 Scherrbacher Pia TV Deggingen W12 07,40 6 6,91 2 10,00 7 09,66 12
18 24 Frank Hannah TG Geislingen W12 07,59 2 7,39 11 10,00 7 10,13 4
19 14 Weber Valerie LG Voralb W12 07,83 1 7,22 8 09,00 3 10,24 2
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 33 Schneider Lenya TG Geislingen W13 06,04 9 8,92 8 20,00 9 09,50 7
2 25 Aichinger Lara TV Rechberghausen W13 06,12 8 8,69 7 10,00 1 09,42 9
2 25 Kuhr Anni TG Geislingen W13 06,57 4 9,31 9 18,00 8 09,63 4
2 25 Müller Emma TV Ebersbach W13 06,46 5 8,64 6 14,00 6 09,44 8
5 24 Heinen Hanna-Lea TSGV Albershausen W13 06,22 7 8,23 5 15,00 7 09,61 5
6 21 Essat Lina TSG Eislingen W13 06,26 6 7,70 4 13,00 4 09,50 7
7 13 Flore Teresa TV Deggingen W13 06,72 3 7,47 2 14,00 6 10,17 2
8 12 Kühne Paula TV Rechberghausen W13 07,41 2 7,63 3 13,00 4 09,66 3
9 7 Radebold Laura TSGV Albershausen W13 07,83 1 7,34 1 13,00 4 10,30 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 1451 Rey Rosalie TV Deggingen 1 W9 06,47 86 2,53 73 37,00 99 10,39 76
1 1451 Solomon Manuela TV Deggingen 1 W9 06,04 102 3,30 102 48,00 102 10,25 84
1 1451 Gürtler Emma TV Deggingen 1 W9 06,48 85 2,81 93 35,00 94 10,37 78
1 1451 Herrlinger Sophia TV Deggingen 1 W9 06,20 96 3,22 100 35,00 94 10,20 87
2 1401 Abele Leni TV Bezgenriet 1 W9 06,92 63 2,60 79 33,00 84 10,53 73
2 1401 Geldmacher Armanda TV Bezgenriet 1 W9 06,65 74 2,64 82 36,00 97 10,21 86
2 1401 Schmidt Jelina TV Bezgenriet 1 W9 06,30 91 2,80 92 35,00 94 09,80 98
2 1401 Gremm Jule TV Bezgenriet 1 W9 06,22 95 3,14 98 35,00 94 09,53 101
3 1328 Gruber Maja SV Lonsee 1 W9 06,37 88 2,67 86 31,00 75 09,97 95
3 1328 Häberle Lilly SV Lonsee 1 W9 06,64 76 2,35 60 29,00 61 10,53 73
3 1328 Faoual Fiona SV Lonsee 1 W9 06,16 99 3,27 101 25,00 47 09,56 100
3 1328 Friedrich Amelie SV Lonsee 1 W9 06,26 94 2,83 94 35,00 94 10,24 85
4 1264 Lang Amelie TG Geislingen 1 W8 06,31 90 2,80 92 29,00 61 10,10 89
4 1264 Hascher Pia TG Geislingen 1 W8 06,92 63 2,44 67 31,00 75 11,08 46
4 1264 Münkle Chiara TG Geislingen 1 W9 06,13 101 2,98 97 39,00 101 09,41 102
4 1264 Gebhard Alina TG Geislingen 1 W9 06,80 68 2,54 75 31,00 75 10,78 62
5 1207 Tunc Salome TGV Holzhausen 1 W9 06,37 88 2,64 82 34,00 88 10,01 92
5 1207 Binder Madita TGV Holzhausen 1 W9 06,55 83 2,77 90 34,00 88 10,41 75
5 1207 Valenta Leni TGV Holzhausen 1 W8 06,96 59 2,65 84 27,00 50 10,75 63
5 1207 Von Heißen Helena TGV Holzhausen 1 W9 06,96 59 2,23 50 30,00 68 10,13 88
6 1178 Nzepa Maële Elise TSGV Albershausen 1 W9 06,79 69 2,60 79 33,00 84 10,32 81
6 1178 Palminteri Mariella TSGV Albershausen 1 W8 06,16 99 3,19 99 39,00 101 10,55 70
6 1178 Greiner-Pachter Emily TSGV Albershausen 1 W9 06,81 67 2,28 55 31,00 75 10,87 57
6 1178 Renn Maila TSGV Albershausen 1 W9 06,88 65 2,48 69 29,00 61 11,06 47
7 1163 Schöbel Pia FA Göppingen 1 W9 07,01 56 2,21 49 31,00 75 11,48 31
7 1163 Dretzky Patricia FA Göppingen 1 W9 06,81 67 2,50 72 32,00 77 10,62 66
7 1163 Schmorl Charlotte FA Göppingen 1 W9 06,63 78 2,70 89 34,00 88 10,82 61
7 1163 Pantelic Mila FA Göppingen 1 W8 06,28 93 2,87 95 36,00 97 10,57 69
8 1148 Keierleber Martha TV Deggingen 2 W9 06,62 80 2,50 72 37,00 99 10,72 64
8 1148 Arslan Zeynep TV Deggingen 2 W8 06,63 78 2,54 75 33,00 84 10,99 50
8 1148 Braig Dana TV Deggingen 2 W8 07,04 54 2,48 69 33,00 84 10,90 53
8 1148 Zaiser Hanna TV Deggingen 2 W7 06,76 71 2,27 54 30,00 68 09,99 93
9 867 Tanyeli Melanie TSG Eislingen 1 W9 07,17 49 1,98 33 31,00 75 11,54 29
9 867 Klement Sarah TSG Eislingen 1 W9 06,54 84 2,69 87 34,00 88 10,97 52
9 867 Illgen Rieke TSG Eislingen 1 W7 07,39 43 2,12 43 25,00 47 12,14 21
9 867 Kirchhof Celina TSG Eislingen 1 W9 07,10 51 2,14 47 33,00 84 11,41 34

10 846 Tüch Finja TSV Bad Boll 1 W8 07,58 32 2,11 42 24,00 36 11,11 45
10 846 Propach Anna TSV Bad Boll 1 W7 07,69 27 2,03 35 23,00 32 11,37 35
10 846 Haas Sara TSV Bad Boll 1 W9 06,29 92 2,70 89 29,00 61 10,38 77
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10 846 Kölle Coralie TSV Bad Boll 1 W8 06,97 57 2,65 84 22,00 29 10,53 73
11 843 Petersen Lotta LG Voralb 1 W7 08,07 21 1,63 12 21,00 20 11,92 25
11 843 Lehne Hanna LG Voralb 1 W9 07,73 26 2,24 52 25,00 47 10,68 65
11 843 Bidlingmaier Malin LG Voralb 1 W9 06,62 80 2,67 86 32,00 77 10,59 68
11 843 Palmer Finja LG Voralb 1 W9 06,68 72 2,50 72 24,00 36 10,25 84
12 808 Grupp Sophie TV Deggingen 3 W8 07,23 46 2,13 45 27,00 50 10,82 61
12 808 Rebmann Ella TV Deggingen 3 W7 07,43 39 2,20 48 26,00 48 11,20 43
12 808 Müller Marie TV Deggingen 3 W8 07,03 55 2,24 52 29,00 61 10,99 50
12 808 Hermann Marlene TV Deggingen 3 W8 06,88 65 2,04 37 28,00 52 10,88 56
13 756 Glauner Sina TG Geislingen 2 W7 07,39 43 2,43 65 29,00 61 11,27 38
13 756 Zaher Ainain Amira TG Geislingen 2 W7 07,99 24 1,95 30 22,00 29 12,40 17
13 756 Bopp Ida TG Geislingen 2 W7 07,41 40 2,62 80 29,00 61 11,47 32
13 756 Tonnier Marie TG Geislingen 2 W8 07,24 45 2,60 79 30,00 68 11,14 44
14 701 Eberhardt Marlene VfL Gerstetten 1 W7 07,91 25 1,53 7 19,00 10 12,08 22
14 701 Neuhäuser Mila VfL Gerstetten 1 W7 07,56 35 1,62 11 25,00 47 11,34 36
14 701 Conrad Klara VfL Gerstetten 1 W9 06,60 81 2,37 62 28,00 52 10,07 90
14 701 Junginger Sarah VfL Gerstetten 1 W9 07,05 53 1,80 22 30,00 68 10,35 80
15 647 Rießler Fanny FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W8 07,62 30 2,04 37 22,00 29 11,26 40
15 647 Rießler Pia FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W8 07,67 28 1,79 20 22,00 29 10,89 54
15 647 Czeschner Laura FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W8 07,54 36 1,75 18 25,00 47 11,53 30
15 647 Jürgensen Chiara FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W9 06,92 63 2,40 64 29,00 61 10,82 61
16 572 Radulovic Marija TSG Salach 1 W9 07,07 52 1,83 24 23,00 32 10,88 56
16 572 Radulovic Ana TSG Salach 1 W7 08,19 18 1,54 8 17,00 3 11,43 33
16 572 Stark Jolie TSG Salach 1 W8 07,63 29 1,98 33 19,00 10 12,06 23
16 572 Bojkovic Petra TSG Salach 1 W9 06,64 76 2,35 60 25,00 47 10,59 68
17 558 Shtyrko Wolke TSV Kuchen 1 W8 06,77 70 2,37 62 33,00 84 11,62 28
17 558 Nehr Anna TSV Kuchen 1 W8 07,34 44 1,91 27 25,00 47 12,40 17
17 558 Wonenberg Neyla TSV Kuchen 1 W7 08,22 17 1,42 4 19,00 10 12,18 20
17 558 Pressmar Lotta TSV Kuchen 1 W7 07,40 41 1,97 31 22,00 29 11,65 27
18 402 Cuffaro Lina TV Deggingen 4 W8 07,56 35 2,14 47 25,00 47 11,20 43
18 402 Schwarze Toni-Luisa TV Deggingen 4 W7 08,17 19 1,69 15 21,00 20 12,70 13
18 402 Siegel Rani TV Deggingen 4 W7 08,12 20 1,80 22 20,00 16 12,52 14
18 402 Hagenmaier Ronja TV Deggingen 4 W7 08,39 13 1,84 25 22,00 29 12,02 24
19 313 Mandoki Anna FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 2 W7 08,25 16 2,10 40 24,00 36 11,86 26
19 313 Dierstein Lara FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 2 W7 09,60 1 1,58 10 19,00 10 14,04 1
19 313 Reith Nora FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 2 W8 08,03 22 1,94 29 22,00 29 13,18 7
19 313 Czeschner Lena FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 2 W8 07,61 31 1,34 1 20,00 16 11,27 38
20 184 Birker Leonie TG Geislingen 3 W7 08,47 11 1,82 23 18,00 5 12,84 11
20 184 Glauner Sophia TG Geislingen 3 W7 08,34 14 1,89 26 20,00 16 13,40 4
20 184 Eisenstein Reka TG Geislingen 3 W7 08,73 7 1,77 19 19,00 10 13,79 2
20 184 Ahmeti Alea TG Geislingen 3 W7 08,83 4 1,73 16 16,00 1 12,45 15
21 151 Müller Lina TV Deggingen 5 W7 09,57 2 1,48 6 20,00 16 13,12 8
21 151 Sauber Anna TV Deggingen 5 W7 08,56 10 1,58 10 18,00 5 12,78 12
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21 151 Ulmer Lina TV Deggingen 5 W7 08,82 5 1,64 13 20,00 16 12,93 9
21 151 Vetter Mila TV Deggingen 5 W7 08,95 3 1,44 5 21,00 20 12,84 11
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 827 Dahlheim Helene TG Geislingen 1 W11 06,08 48 2,69 18 39,00 43 09,91 53
1 827 Inger Marie TG Geislingen 1 W11 06,17 40 3,52 62 47,00 63 09,32 63
1 827 Bopp Änne TG Geislingen 1 W10 05,85 59 3,29 56 38,00 39 10,53 23
1 827 Baur Luisa TG Geislingen 1 W11 05,58 66 3,90 66 47,00 63 09,01 65
2 788 Kraus Nele TGV Holzhausen 1 W11 05,86 58 3,81 65 37,00 35 10,42 26
2 788 Barth Lena TGV Holzhausen 1 W11 05,90 56 3,29 56 44,00 57 10,41 28
2 788 Schultheis Lina TGV Holzhausen 1 W10 06,00 51 3,16 48 42,00 51 09,63 58
2 788 Reininger Maja TGV Holzhausen 1 W11 05,95 53 3,48 61 39,00 43 10,18 42
3 754 Gerring Luna TSV Baltmannsweiler 1 W11 05,91 55 3,16 48 41,00 49 10,03 49
3 754 Hieber Luisa TSV Baltmannsweiler 1 W11 05,67 64 3,53 63 44,00 57 08,97 66
3 754 Wachendorfer Lotta TSV Baltmannsweiler 1 W11 05,88 57 3,66 64 36,00 28 09,13 64
3 754 Lang Emilia TSV Baltmannsweiler 1 W10 06,26 34 2,68 17 35,00 25 10,81 14
4 691 Gonzales Camila Bernal FA Göppingen 1 W11 06,00 51 2,87 35 34,00 17 10,34 31
4 691 Walter Anna FA Göppingen 1 W10 05,95 53 2,99 42 40,00 47 09,89 54
4 691 Bellmann Eva Luena FA Göppingen 1 W10 06,08 48 3,27 52 33,00 11 10,47 24
4 691 Poke Lia FA Göppingen 1 W11 05,84 60 3,13 46 48,00 65 09,77 55
5 662 Horuz Tugce TSGV Albershausen 1 W10 06,08 48 3,11 45 44,00 57 10,06 48
5 662 Kulabas Erva TSGV Albershausen 1 W11 06,63 11 2,71 22 45,00 59 11,03 7
5 662 Amoako Lea Sarah TSGV Albershausen 1 W11 06,12 43 3,17 50 40,00 47 10,24 40
5 662 Nonnenmacher Lena TSGV Albershausen 1 W11 06,12 43 3,28 54 41,00 49 10,25 39
6 637 Mürdter Emily TSV Bad Boll 1 W11 06,19 38 2,92 38 48,00 65 11,23 6
6 637 Denk Sina TSV Bad Boll 1 W10 06,23 35 2,73 25 39,00 43 10,66 19
6 637 Schlepple Sophia TSV Bad Boll 1 W10 05,73 63 3,28 54 36,00 28 09,44 61
6 637 Kölle Stella TSV Bad Boll 1 W11 06,12 43 3,17 50 37,00 35 10,31 34
7 613 Fritze Marta TV Ebersbach 1 W10 06,61 12 2,65 13 39,00 43 10,32 33
7 613 Schmauder Johanna TV Ebersbach 1 W11 06,10 45 2,81 30 40,00 47 09,56 59
7 613 Grolmus Greta TV Ebersbach 1 W11 05,59 65 3,46 60 45,00 59 09,75 56
7 613 Scheiring Marla TV Ebersbach 1 W11 06,54 17 2,66 16 35,00 25 10,32 33
8 601 Kößler Hanna TV Rechberghausen 1 W11 06,32 31 2,31 5 35,00 25 10,82 13
8 601 Aichinger Maya TV Rechberghausen 1 W11 05,92 54 3,30 57 38,00 39 09,94 51
8 601 Koch Amelie TV Rechberghausen 1 W11 05,81 61 3,34 59 46,00 60 10,25 39
8 601 Maier Luisa TV Rechberghausen 1 W10 06,18 39 2,73 25 37,00 35 11,00 8
9 517 Tonnier Anna TG Geislingen 2 W11 06,57 14 2,97 41 44,00 57 10,82 13
9 517 Münkle Emilia TG Geislingen 2 W11 06,47 20 3,06 43 38,00 39 09,92 52
9 517 Eberhardt Loren TG Geislingen 2 W11 06,26 34 2,93 39 33,00 11 10,22 41
9 517 Bräuer Mia TG Geislingen 2 W10 06,33 30 2,72 23 35,00 25 10,29 35

10 473 Tengler Julie TSG Eislingen 1 W11 06,05 49 2,82 31 37,00 35 10,28 37
10 473 Klement Leah TSG Eislingen 1 W11 06,64 10 2,74 27 40,00 47 10,77 16
10 473 Krause Evelyn TSG Eislingen 1 W10 06,22 37 2,74 27 37,00 35 10,56 22
10 473 Spremberg Laura TSG Eislingen 1 W11 06,55 16 2,86 34 35,00 25 10,44 25

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT
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11 396 Pfisterer Alexia TSG Salach 1 W10 06,27 32 2,84 32 34,00 17 10,00 50
11 396 Reuter Marilen TSG Salach 1 W10 06,33 30 2,49 10 25,00 2 10,63 21
11 396 Aydogdu Elif TSG Salach 1 W10 06,84 6 2,66 16 29,00 5 10,06 48
11 396 Bojkovic Djurdja TSG Salach 1 W10 06,59 13 2,77 29 36,00 28 09,70 57
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 355 Kuhr Anni TG Geislingen 1 W13 06,57 22 9,31 28 18,00 27 09,63 17
1 355 Kiemele Louisa TG Geislingen 1 W12 06,69 20 7,11 4 16,00 26 09,32 26
1 355 Ell Milia TG Geislingen 1 W12 06,80 17 8,60 24 13,00 19 09,58 20
1 355 Schneider Lenya TG Geislingen 1 W13 06,04 28 8,92 27 20,00 28 09,50 22
2 178 Herrmann Pia TG Geislingen 2 W12 07,33 9 7,17 6 11,00 11 09,94 9
2 178 Kircher Marlen TG Geislingen 2 W12 06,76 18 7,44 15 10,00 8 09,63 17
2 178 Bolzmann Ella TG Geislingen 2 W12 07,03 13 7,41 13 09,00 3 09,28 27
2 178 Frank Hannah TG Geislingen 2 W12 07,59 3 7,39 12 10,00 8 10,13 6
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